Walther Q5 MatchSF Vintage Pistole

Kaliber: Kurzwaffen - Pistolen

Kategorie: 9 mm Luger

Zustand: Neu

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Hier direkt bestellen → →Walther Q5 MatchSF Vintage Pistole
- durch Bunthärtung unverwechselbarer Ästhetik- exklusive EinzelstückeWettkampfpistole- Luxuspistolenkoffer- für statische und dynamische Disziplinen
Kaliber9 mm LugerMagazin-Kapazität17 SchussLauflänge12,7 cmMaße22x3,6x13,7
cmGewicht1160 gTechnische DetailsAbzug- und
SchlagbolzensicherungAusführungBuntgehärteter Stahl
Das Sondermodell Walther Q5 MatchSF Vintage kombiniert die bewährte
Funktionalität mit unverwechselbarer Ästhetik. Die Bunthärtung ist sehr individuell

Das Sondermodell Walther Q5 MatchSF Vintage kombiniert die bewährte Funktionalität mit unverwechselbarer Ästhetik. Die Bunthärtung ist sehr individuell und macht jede Q5 MatchSF Vintage zu einem exklusiven Einzelstück. Die Q5 MatchSF Vintage vereint, wie Ihre Geschwister, was für Schützen im Wettkampf zählt: Gewicht, Abzug, Ergonomie und wird dadurch zu einer exzellenten Wettkampfpistole für statische und dynamische Disziplinen. In Verbindung mit dem vortrefflichen Dynamic Performance Trigger, der Abzugssicherung und einem kurzem Rückstellweg, verspricht die Walther Q5-Serie neue Möglichkeiten für das sportliche Schießen. Außerdem im Lieferumfang enthalten 2 Magazine sowie Stahlmagazintrichtern und Stahl-Magazinverlängerungen. Zudem ist sie im Schuss außergewöhnlich gut kontrollierbar und liefert aufgrund ihrer Haptik Ergonomie auf höchstem Niveau. Mit zum Vintagelook passender einteiliger Holzgriffschale. Ausgeliefert im Luxuskoffer für einen perfekten Auftritt.

Die Waffe wird in einer Kunststoffbox geliefert, inklusive drei Adapterplatten: Trijicon RMR, Leupold & Docter/Noblex/Meopta. Hier direkt bestellen → →Walther Q5 MatchSF Vintage Pistole





Anbieterinformationen

TriggerStart GmbH

www.SchützenLand.de

Gostritzer Str. 63 01217 Dresden Sachsen

Telefon:

0351 - 4189 5564

E-Mail:

info@schuetzenland.de

Webseite:

www.schuetzenland.de